me Nipt K24218401K me adrese Bishqethem, Rruga Kemishtaj, zona kadastrale 1197, nr 

pasurie3/21 Elbasan, Librazhd, Zona Industriale, Ish Ndermarja e Ndertimit, zona kadastrale 

2446, numri pasurise 1/564 me 90%  ] se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

[48 218 916,9 (Dyzet e tete milion e dyqind e tetembedhjete mije e nenteqind e 

gjashtembedhjete presje nente Lekë pa Tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 

oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Vorë, Rruga “Unaza” Nr. 2] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e